Муниципальное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции «Гармония»

ПРИКАЗ

31.01.2012 г.

 №17
г.Волгодонск

Об утверждении Положения

об официальном сайте МОУ
центра ППРК «Гармония»
В соответствии с Законом РФ «Об образовании»,  в целях обеспечения открытости информационного пространства  МОУ центра ППРК «Гармония»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Положение об  официальном сайте  МОУ центра ППРК  «Гармония» (Приложение).
2. Установить адрес официального сайта МОУ центра ППРК «Гармония» – http://www.pprkgarmonia.ucoz.ru

3. Заместителю директора по УВР Е.Н.Череповой, руководителю структурного подразделения – городской ПМПК С.В.Гордиенко, заместителю директора по АХЧ Н.В.Арчаковой   обеспечить наполняемость сайта актуальной информацией.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ центра

ППРК «Гармония»

Г.Н.Мельничук

С приказом ознакомлены:

__________Е.Н.Черепова

__________С.А.Гордиенко

__________Н.В.Арчакова
[image: image1.wmf]